
SENTA PUR L
Kombinovaný zvedák ke koupání a sprchování



Kombinovaný zvedák SENTA PUR L
inovativní řešení pro koupání a sprchování ...

22222

Společnost BEKA Hospitec vyvíjí ve spolupráci s renomovanými designéry inovativní

zvedáky a řešení pro oblast osobní hygieny, které zajišťují optimální pracovní podmínky

ošetřovatelského personálu a zvyšují pocit pohody a bezpečnost vašich pacientů ...

Flex ib i ln í použ i t í – vhodný pro všechny typy

ošetřovatelských van

Náš kombinovaný zvedák pro koupání a sprchování SENTA

PUR L je přesně tou pomůckou, s níž můžete pacienta

v závislosti na jeho mobilitě bezpečně a pohodlně osprchovat,

nebo vykoupat. Zvedák SENTA PUR L, který se velmi snadno

řídí a s nímž se lehce pojíždí, je pomůckou, která může být

flexibilně použita v kombinaci s každou ošetřovatelskou vanou,

kterou máte k dispozici.

Bez problémů přestavitelný na lůžkový zvedák

Z kombinovaného zvedáku SENTA PUR L lze kdykoli pomocí

našich doplňkových modulů vytvořit plnohodnotný lůžkový

zvedák. Každý sedák je standardně připraven na to, aby jediný

pečovatel byl schopen sám a bez námahy nainstalovat boční

křídla k ležení. Tato možnost vám poskytuje potřebnou

flexibilitu, aniž by bylo nutné připravovat druhý zvedák.

Sedací plocha zvedáku je opatřena velkým hygienickým

otvorem, který lze v případě potřeby zakrýt.

Obsluhu zvládne jednoduše a bezpečně jediný ošetřovatel

Elektrický motor poháněný baterií umožňuje postupné

nastavení výšky zvedáku a pacient tak nemá žádné pocity

úzkosti. Zvedák může díky dálkovému ovládání, které je

součástí zařízení, pohodlně a bezpečně obsluhovat jediný

ošetřovatel.

Servisní modul a ukazatel stavu nabití baterie

Náš bezpečnostní koncept zahrnuje rovněž integrovaný

servisní modul, který vás upozorní na případné závady zvedáku

a potřebu jeho opravy. Optický ukazatel stavu nabití baterie

v dálkovém ovládání vám vždy umožňuje vizuální kontrolu,

funkčnosti zvedáku.



3

Maximální kvalita a komfort
pro bezpečný přesun do vany a z vany ...

Kombinovaný zvedák SENTA PUR L splňuje ty nejvyšší nároky na kvalitu a spolehlivost. Je

flexibilně použitelný a jeho obsluhu zvládne jednoduše a bezpečně jediný ošetřovatel ...

Díky přizpůsobení zvedáku svému provozu můžete pacienta,

pro účely koupání zvednout přímo z lůžka.

Díky hlubokému podvozku můžete jednoduše zajet pod

ošetřovatelské lůžko a pacienta z něho snadno přesunout.

Koncept celkové bezpečnosti

Každý zvedák je standardně opatřen ochranou proti přetížení a

rovněž speciálním „nárazníkem“. Dodávané bezpečnostní pásy

a také volitelná bočnice nabízejí pacientovi potřebnou jistotu.

Spolu s rukojetí k převážení, která současně vede kolem těla

pacienta, jsme vyvinuli dokonalý bezpečnostní systém. Ruční

nouzové spouštění náš koncept završuje.

Maximální kvalita a spolehlivost

Kvalita a spolehlivost je při volbě zvedáku důležitým faktorem.

Tuto skutečnost jsme zohlednili při výběru našich materiálů.

Díky hliníkovému sloupku, použití nerezové oceli, která byla

navíc natřena práškovou barvou, vám nabízíme zvedák

s bezkonkurenční životností.

Použití standardních součástí od renomovaných výrobců

zajišťuje tu nejvyšší kvalitu a značně nižší ceny náhradních dílů

ve srovnání s jinými výrobci.

Flexibilně použitelný - i pro přesun z lůžka

Pomocí našeho kombinovaného zvedáku SENTA PUR L, který

si můžete přizpůsobit svému provozu, lze pacienta zvedat přímo

z lůžka. Díky hlubokému podvozku můžete jednoduše zajet pod

ošetřovatelské lůžko a pacienta z něho snadno přesunout. Váš

pacient se samozřejmě může sám posadit na sedadlo, neboť

podvozek z kvalitní oceli je navržen a tvarován tak, aby při

přesunu nepřekážel nohám ani patám pacienta.



44

Zvedák SENTA PUR L je použitelný univerzálně a díky

uzavíratelnému hygienickému otvoru v sedáku jej lze využít i

pro používání toalety.

Kombinovaný zvedák SENTA PUR L nabízí řadu možností, které smysluplně
podporují váš ošetřovatelský personál při každodenní práci ...

Integrovaná kalibrovaná váha

Důležitým faktorem v dnešní ošetřovatelské praxi je zjišťování a

kontrola hmotnosti pacientů a klientů. Beka Hospitec zde abízín ,

díky integrované pacientské váze možnost vážení pacientů bez,

nutnosti jejich dalšího přesouvání. To zvyšuje efektivitu, chrání

záda ošetřovatelů a nabízí osvědčenou alternativu tradiční

osobní sedací váhy. Digitální váha SENTAPUR L je kalibrovaná,

má digitální displej, funkci tara a vlastní bateriové napájení.

Lůžkové zvedací moduly SENTA PUR L a volitelná opěrka

nohou

Dvě odnímatelná křídla využívaná při ležení bez problémů,

změní sedací zvedák SENTA PUR L na plnohodnotný lůžkový

zvedák. Moduly pro lůžkový zvedák jsou vybaveny upínacím

z a ř í z e n í m a s y s t é m e m b e z p e č n o s t n í c h k l i p ů

k bezproblémovému připevnění na stávající bezpečnostní

adaptér sedačky.

Křídla tvořící lůžko jsou nastavitelná ve 3 stupních a lze je

jednotlivě odejmout. Volitelně můžete dostat tyto lůžkové

moduly připravené k připevnění zásuvné opěrky na nohy.

Bočnice

Volitelná bočnice poskytuje vašim pacientům ještě větší oporu a

jistotu. Držák se nachází pod sedačkou, a pokud se bočnice

právě nepoužívá, je možné ji zasunout zpět pod sedačku.

V případě potřeby se držák vytáhne a bočnice do něj zasadí a

zajistí bezpečnostním zámkem.

Držák na zásuvné umyvadlo

Volitelně si můžete zvedák nechat vybavit držákem na zásuvné

umyvadlo/nočník, který se nachází pod sedákem.

Sedací zvedák lze samozřejmě snadno použít ke sprchování

pacientů.



5

Optimální řešení
pro vaše ošetřovatele i pacienty ...

5

Kombinovaný zvedák SENTA PUR L je vhodný pro všechny

běžné ošetřovatelské vany.

Díky dvěma zásuvným modulům lůžkového zvedáku může

jediný ošetřovatel bez námahy přeměnit sedací zvedák na

zvedák lůžkový.

Kombinovaný zvedák SENTA PUR L ke koupání a sprchování dokonale spojuje
bezpečnost a pohodlí a dá se optimálně přizpůsobit jakýmkoli podmínkám při
ošetřování ...

Výhody pro ošetřovatelský personál

Výhody pro investora

Výhody pro pacienty

Výhody v oblasti domácí techniky

� Snadná obsluha

� Flexibilní systém použitelný jako sedací nebo

lůžkový zvedák

� Vejde se do každé ošetřovatelské vany

� Přesvědčivý bezpečnostní koncept

� Příjemná podložka z PUR

� Vysoká spolehlivost díky zádržným systémům

� Bezpečný přesun do vany a z vany

� Možný bezproblémový nástup bez pomoci

ošetřovatele

� Materiály z nerezové oceli a hliníku

� Absolutní odolnost díky vysoké kvalitě

� Odpovídající poměr cena/výkon

� Nízké náklady na náhradní díly

� Indikace poruch a potřeby servisu

� Standardní značkové komponenty renomovaných výrobců,

například v případě motorů, ventilů a řídicích jednotek

� Opravy může provádět každý specializovaný podnik

� Bezplatná telefonická technická podpora společnosti

BEKA Hospitec



6

Parametry výkonu zvedáku SENTA PUR L
vaše výhody pro bezpečné koupání a sprchování ...

Vhodný pro všechny běžné ošetřovatelské vany, elektricky nastavitelná
výška, velký hygienický otvor, rozšiřitelný na lůžkový zvedák, sklopná
baterie, speciálně navržený podvozek, snadno pojízdná dvojitá
kolečka, ruční nouzové spouštění, ergonomická madla, mnoho
volitelných možností...

3

P o d v o z e k z v y s o c e

kvalitní oceli je tvarován

tak, že umožňuje nástup

bez pomoci ošetřovatele.

Bater i i lze sklopi t pro

případ průjezdu úzkými

dveřmi.

1

3

D á l k o v é o v l á d á n í

s upozorněním na závady

a nutnost oprav, trvalý

ukaza te l s tavu nab i t í

baterie.

Uzavřená, lehce pojízdná

dvojitá kolečka, dvě jsou

opatřena brzdou.

2

4
1

2



4

7

V dy b a v e n í : i g i t á l n í

nekalibrovaná pacientská

váha.

Vo l i t e l n é v y b a v e n í :

bočnice s bezpečnostním

z á m k e m , k t e r o u l z e

nasunout do držáku na

sedadle.

Volitelné vybavení: d ,vě odnímatelná křídla využívaná

při ležení bez námahy promění sedací zvedák na,

plnohodnotný lůžkový zvedák. Dva moduly se dají bez

problémů upevnit na bezpečnostní adaptér sedáku.

Volitelně lze připravit na upevnění opěrky na nohy.

Vo l i t e l n é v y b a v e n í :

d i g i t á l n í k a l i b r o v a n á

pacientská váha.
6

8

10

5
S e d á k s v e l k ý m

u z a v í r a t e l n ý m

hygienickým otvorem.

Vo l i t e l n é v y b a v e n í :

d r ž á k n a z á s u v n é

umyvad lo pro použ i t í

v a š e h o v l a s t n í h o

umyvadla/nočníku.

P o d l o ž k a z P U R s e

snadno natáhne na rám

z nerezové oceli a lze ji

kdykoli odstranit.

7

9

11

7



1
.

vy
d

á
n

í
0

4
/2

0
1

4
b

z
Te

ch
n

ic
ké

zm
ě

n
y

vy
h

ra
ze

n
y,

ve
šk

e
ré

ú
d

a
je

u
ve

d
e

n
y

b
e

z
zá

ru
ky

.

Technické údaje

Příslušenství / Volitelné funkce

Rozměry (d x š x h)

Zdvih

Výška zdvihu

Max. tělesná hmotnost

2 dvojitá kolečka vpředu

2 dvojitá kolečka vzadu, s možností zabrzdění

Zdvižný sloupek z hliníku s integrovaným vřetenovým pohonem

Sklopná baterie

Typ ochrany

Vypnutí ze sítě a nouzové spouštění

830 x 688 x 1.375 mm

700 mm

475 - 1.150 mm

150 kg

Ø 100 mm

Ø 125 mm

24 V

24 V

IP X4

Váha pacienta

Moduly pro lůžkový zvedák (2 kusy)

Moduly pro lůžkový zvedák  připravené k upevnění opěrky na nohy,

Bočnice

Opěrka nohou

Držák na zásuvné umyvadlo

Náhradní baterie

Externí nabíjecí stanice

BEKA Hospitec GmbH

Am Rübenmorgen 3

35582 Wetzlar-Dutenhofen

info@beka-hospitec.de

+49 641 92220-0Fon -

Fax +49 641 92220-20-

www.beka-hospitec.de

Distributor v ÈR a SR:

www.audy.cz, info@audy.cz

Živného 1a, 635 00 Brno, tel:+420 511114900

ZDRAVOTNICKÁ A REHABILITAÈNÍ TECHNIKA


